
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД № 6» 

(МБДОУ «Д/с № 6») 

 

ПРИКАЗ 
 

 

05 марта 2024 г.                                                                                         № 34 

х. Песчаный 

 

 
Об организации обучения работников по оказанию первой помощи пострадавшим 

 

В соответствии с разделами IV, VII, VIII Правил обучения по охране труда и проверки зна-

ния требований охраны труда, утверждённых Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 24 декабря 2021 г. № 2464, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за проведение обучения оказанию первой помощи пострадав-

шим на производстве для работников организации Винникову И.Н., прошедшего соответ-

ствующее обучение. 

2. Обучение по оказанию первой помощи пострадавшим проводить не позднее 60 кален-

дарных дней после заключения трудового договора или перевода на другую работу соот-

ветственно. Обучение по оказанию первой помощи пострадавшим проводить не реже одно-

го раза в 3 года. 

3. Обучение проводить по утвержденной программе ПО 05/2022. 

4. Председателю комиссии по проверке знаний требований охраны труда разработать во-

просы по обучению оказанию первой помощи и включить их в экзаменационные билеты по 

охране труда, проводить проверку знаний приемов оказания первой помощи при проведе-

нии проверки знаний требований охраны труда. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                 
Заведующий МБДОУ  

«Д/с № 6»       О.В.Суменко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. работника 

Дата озна-

комления 

Личная подпись работ-

ника 

1.  Винникова Инна Николаевна   

2.  Гавричкина Анна Саидовна   

3.  Горбачева Ольга Ивановна   

4.  Катышева Валентина Николаевна   

5.  Макаренко Евгения Ивановна   

6.  Мирошникова Ирина Анатольевна   

7.  Сангова Оксана Александровна   

8.  Саратова Наталья Викторовна   

9.  Силаева Наталья Николаевна   

10.  Старцева Елена Владимировна   

11.  Суменко Ольга Викторовна   

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

 

 


		2024-03-11T13:08:57+0300
	Суменко Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




